

Søren Kristensen Holding ApS

Søndergårdsvej 4, 8960 Randers

CVR-nr. 34 88 08 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Kristensen Holding ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers
	CVR-nr.: 34 88 08 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, 8960 Randers, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	SK Tømrer og Snedker ApS, Randers Vesterlund Ejendomme ApS, Randers
Associeret virksomhed	Tre Konger Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.000	-5.615
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	315.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.107	2.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.797	-8.351
Resultat før skat	301.310	-11.698
Skat af årets resultat	2.530	3.828
Årets resultat	303.840	-7.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	247.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.170
Disponeret i alt	303.840	-7.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	201.890	201.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.890</u>	<u>701.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.890</u>	<u>701.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.429	220.456
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.028	24.684
Tilgodehavender i alt	<u>408.457</u>	<u>245.140</u>
Likvide beholdninger	<u>27.212</u>	<u>425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.669</u>	<u>245.565</u>
Aktiver i alt	<u>1.137.559</u>	<u>947.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	594.544	347.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>731.044</u>	<u>482.504</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.267	441.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.267</u>	<u>441.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	124.498	19.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.248</u>	<u>23.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.515</u>	<u>464.951</u>
Passiver i alt	<u>1.137.559</u>	<u>947.455</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	410.374	0	490.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.170</u>	<u>55.300</u>	<u>-7.870</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	347.204	55.300	482.504
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.340</u>	<u>56.500</u>	<u>303.840</u>
	<u>80.000</u>	<u>594.544</u>	<u>56.500</u>	<u>731.044</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.477	7.297
Andre finansielle omkostninger	<u>2.320</u>	<u>1.054</u>
	<u>9.797</u>	<u>8.351</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SK Tømrer og Snedker ApS, Randers	100 %	560.401	356.720
Vesterlund Ejendomme ApS, Randers	100 %	<u>317.395</u>	<u>259.644</u>
		<u>877.796</u>	<u>616.364</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	201.890	21.890
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>201.890</u>	<u>201.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>201.890</u>	<u>201.890</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tre Konger Ejendomme ApS, Randers	33,33 %	<u>597.582</u>	<u>18.389</u>
		<u>597.582</u>	<u>18.389</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
